xi. investidores 
não residentes 

0 (zero). 

xii. outros 
(especificar) 

0 (zero). 

c. recursos financeiros 

sob administração (total e dividido 
entre fundos e carteiras destinados 
a investidores qualificados e não 
qualificados)  

R$ 155.000.000,00 (cento e cinquenta e cinco milhões de reais) de capital 
comprometido, sendo R$ 48.799.061,00 (quarenta e oito milhões, setecentos 
e noventa e nove mil, e sessenta e um reais) o somatório das chamadas de 
capital realizadas. 

d. recursos financeiros 
sob administração aplicados em 
ativos financeiros no exterior 

R$ 55.123.950,65 (Cinquenta e cinco milhões, cento e vinte e três mil, 
novecentos e cinquenta reais e sessenta e cinco centavos. 

e. recursos financeiros 
sob administração de cada um dos 
10 (dez) maiores clientes (não é 
necessário identificar os nomes) 

R$ 155.000.000,00 (cento e cinquenta e cinco milhões de reais) de capital 
comprometido, sendo R$ 48.799.061,00 (quarenta e oito milhões, setecentos 
e noventa e nove mil, e sessenta e um reais) o somatório das chamadas de 
capital realizadas. Montante total referente ao FIP RX. 

f. recursos financeiros 
sob administração, dividido entre 
investidores: 

i. pessoas 
naturais 

0 (zero). 

ii. pessoas 
jurídicas (não financeiras ou 
institucionais) 

R$ 155.000.000,00 (cento e cinquenta e cinco milhões de reais). 

iii. instituições 
financeiras 

0 (zero). 

iv. entidades 
abertas de previdência 
complementar 

0 (zero). 

v. entidades 
fechadas de previdência 
complementar 

0 (zero). 

vi. regimes 
próprios de previdência social 

0 (zero).

[...]

0 (zero). 

x. fundos de 
investimento 

0 (zero). 

xi. investidores 
não residentes 

0 (zero). 

xii. outros 
(especificar) 

0 (zero). 

6.4. Fornecer o valor 
dos recursos financeiros sob 
administração, dividido entre: 

a. ações R$ 36.919.360,29 (trinta e seis milhões, novecentos e dezenove mil, trezentos 
e sessenta reais e vinte e nove centavos). 

b. debêntures e outros 
títulos de renda fixa emitidos por 
pessoas jurídicas não financeiras 

R$ 18.204.590,36 (dezoito milhões, duzentos e quatro mil, quinhentos e 
noventa reais e trinta e seis centavos). 

c. títulos de renda fixa 
emitidos por pessoas jurídicas 
financeiras 

0 (zero). 

d. cotas de fundos de 
investimento em ações 

0 (zero). 

e. cotas de fundos de 
investimento em participações 

0 (zero). 

f. cotas de fundos de 
investimento imobiliário 

0 (zero). 

g. cotas de fundos de 
investimento em direitos 
creditórios 

0 (zero). 

h. cotas de fundos de 
investimento em renda fixa 

R$59.539,70 (Cinquenta e nove mil, quinhentos e trinta e nove reais e setenta 
centavos). 

i. cotas de outros fundos 
de investimento 

0 (zero). 

j. derivativos (valor de 
mercado) 

0 (zero). 

k. outros valores 
mobiliários 

0 (zero).  

l. títulos públicos 0 (zero). 

m. outros ativos 0 (zero).